



N°	Designación	Unidad	Cantidad	P.U.	Total
De la página N° 1: .. .. .					182.376.-
	b) Hojalatería-fomros f. galvanizado	gl.	—	—	1.200.-
11	cajadas f. fundido 3°	ml.	24	150	3.600.-
12	a) Cielos de yeso bajo losa	m2	224	21	4.704.-
	b) " " " listoneado	"	224	27	6.048.-
13	a) Revestimiento interiores	"	600	30	18.000.-
	b) " " exteriores	"	180	55	9.900.-
14	Impermeabilización baños	"	34	40	1.360.-
15	Endurmiendo sobre concreto	"	380	20	5.600.-
16	a) Piso de maffio 1 x 6	"	125	80	10.000.-
	b) " " rauli 1 x 5	"	188	45	8.460.-
	c) " " baldosas	"	84	70	5.880.-
	d) " " cemento plachado	"	50	35	1.750.-
	e) " " pastelones	"	50	50	2.500.-
17	a) Guardapolvos de madera	ml.	300	8	2.400.-
	b) " " baldosas	"	90	12	1.080.-
18	Escaleras	gl.	—	—	2.500.-
19	a) Puertas y ventanas	gl	—	—	40.000.-
	b) Persianas venecianas	m2	85	300	60.000.-
	c) " " de rollo	"	6	400	2.400.-
20	minicallería	gl.	—	—	30.000.-
21	a) Cristales de 6 mm.	m2	40	500	20.000.-
	b) vidrios dobles	"	200	120	24.000.-
22	a) Pinturas al óleo	"	700	16	11.200.-
	b) " " temple	"	450	9	4.050.-
	c) Barniz	"	96	10	960.-
					459.968.-

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES

PATRIMONIO UC

2658: 443.135